. _]ec1mus etlam, quod si alterutra partlum a predlcta composmone un-

quam 1in.aliquo resiliret, incideret in penam'ducentarum marcarum
solvendam illi parti, que compositionem servaret. Si vero (quod absit!)
unquam . contingeret ‘episcopuin Matisconensem super hoc litem mo-
vere ;. redditus .empti-de centum marcis predictis et supradicta pena
ducentarum marcarum ab ipso' episcoPO .ecclesie Cluniacensi reddentur,
antequam super hoc.i1dem. eplsropus audiatur. Si vero cap1tulum Ma-
tisconense sine consensu GPISCOPI sut litem moveret, 1psum capltulum
trecentas. marcas -ecclesie’ Clusiiacensi redderet, antec[uam audiretur;

‘hanc' éandem. penaﬁf redderet ecclesia Cluniacensis episcopo vel ca-
pitulo Matisconensi, si super hoc litern moveret, antequam audiretur;

scilicet trecentarum marcarum. Hanc autem compositionem tam epi-
scopus et capitulum Matisconense quam abbas et conventus Clunia-
censis.in omnibus acceptarunt. Actum anno gratie millesimo’ ducente-
simo quinto decimo, in vigilia sancti Bartliolomei apostoli".

e oo a9, R

CHARTA QUA EPISCOPUS ET CAPITULUM: MATISCONENSE NOTUM FACIUNT SE CONCORDIAM'

FACTAI\I INTER SE ET ABBATEM CLUNIACENSEM SUPER DECANATXBUS CLUNIACENSIBUS

GRATAM HABERE. o
N (Blbl ‘hat. cop. 119~ 223 D. 49 ) - ST e

- -~ - .' 1 v oo LRI v $
Ego P[ontiu‘s] Deér gratia eplsc0pus Matlsconen31s ‘et capltulum
eJusdem 10c1 notum facimus universis,. quod cum causa verteretur

|46 et

T [D. 473, Actum apad Sanctum Petram Mastwonensem anno Jl(ltwe millesimo ducen-
tesimo quinto decimo, mense augusto. E. idem, sauf Matisconensem. ]

-
.
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Inter nos, ex una parte, et venerabiles abbatem et convenltuin'Clunia—
censem, ex altera, super pro.curationibus', quas’ i1|1 locis illis quos. Clu-
niacenses " decanatu’s -appellant petebamus, in’viros venerabiles’ Hugo-
nem; priorem Silviniacensem, et magistrum Columbum, dom1n1 papa
subdiaconum, compromlslmus super” causa supradlcta Qu; tanquam
viri providi et discreti, laborlbus et éxpensis utriusque partis pro-
videre cupientes, de tonsensu partlum pacem reformaverunt in modum
inferius, annotatum : a .

« Ego frater, H., etc. ™ Actum aimo, gratle mﬂlemmo ducentesimo
quinto decimo, in vigilia sancti Bartholomei apostoli.» -

Ego -autem Pontius eplscopus et capitulum. Matisconense, formam
pa01s ante dictam -communi _consensu ‘et voluntate ratam habentes et
gratam, presens instrumentum 51g1H1s nostris duximus roborandum
perpetua firmitate duraturum. Actum anno. predicto, et die prescrlpto
apud Sanctum Petrum Matlsconensem

b \ . : . P R IEA

N g

CHARTA QUA EPISCOPUS MATISCONENSIS NOTUM FACIT SE RECEPISSE CENTUM MARCAS
ABGENTI PRO COMPOSITIONE FAGTA INTER IPSUM ET ABBATEM CLUNIACENSEM SUPEB
PROCURATIONE DECANATUUM CLUNIAGENSIUM.\. . et

RS (E 33g, cccxw bzs) AT
L .

Ego Ploncius)?, Del gratia Matlsconen31s eplsc0pus notum fac1o uni-
_versis,, quod centum marce quas venerabilis abbas et conventus Clunia-
censis nobis-tenentur reddere ab hoc instanti festo Sancti Michaelis in
unum annum ad redditus compal andos, 51cut dilecti in Christo’ Hugo,
prior Silviniacensis, et magister Columlyis, Matisconensis archidiaco-
nus, domini pape subdiaconus, inter nos. ex una parte et dictos abba-
tem et conventum ex altera, amicabiles compositores pro bono pacfs
statuerunt, ponentur de mandato nostro in sequestro in manu prioris

vel subprioris Sancti Petri Matisconensis, donec redditus possint inve-

' Supra, n° 4493. — * [E. Petrus, par erreur. ]

PR

1215, 23 aoat.
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niri, qui de predictis centum marcis conparentur, et tunc de conscientia
abbatis vel illorum, qui'loco ipsius tunc fuerintin ecclesia Cluniacensi,
st redditus simul inveniantur comparandi, denarii simul tradentur;
si vero per partes; denarii similiter pér partes de conscientia eorum
* tradentur; si vero, absit, de me sicuti contingeret;, ad mandatum archi-
diaconorum Matisconensium dicti denarii sequestrarentur et traderen-
tur, sicut supradictum est, ad redditus comparandos. Quam cito autem
dicte centum marce in comparatione reddituum expendentur, ego vel
successor meus tenemur dare ipsi abbati vel ipsius!, qui tuncloco ejusin
ecclesia Cluniacensi fuerint, litteras nostras et in ipsis exprimere locum
vel loca in quibus dicti redditus confuerint? comparati, ut si forte,
(quod absit!), aliquo unquam tempore ego vel successores mei contra
compositionem per dictos compositbres inter me et capitulum Matis-
conense ex una parte, et dictos abbatem et conventum Cluniacensem
ex altera, de consensu partis utrisqué3 amicabiliter factam veniremus,
redditus de dictis centum marcis comparati ad abbatem et conventum
. Cluniacensem sine qualibet reclamatione devolventur; et nichilominus
ego vel successores mei ducentas marcas argenti, antequam nobis in
aliquo respondere teneantur abbas vel conventus ejusdem, persolvemus,
sicut in instrumento dictorum compositorum continetur: Actum anno
gratie M° cc°xv, in vigilia Sancti Bartholomei, apud Sanctum Petrum
Matisconensem, mense augusti.

4496.

EPISTOLA INNOCENTII PAPE 111, AD PRIOREM ET CONVENTUM CLUNIACENSEM, QUA EIS
" . MANDAT UT ABBATI SUOQ NOVITER ELECTO OBEDIENTIAM EXHIBEANT, ETC.